大邑邛崃片区11月片区活动总结
【活动时间】2015年11月28日~11月29日（2天）

【参与门店】大邑围城店  单店 活动
活动期间同比去年（与2014年11月28日—11月29日对比）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	3432.45
	64
	964.94
	28.3%
	53.6

	去年同期
	1867.43
	57
	524.62
	27.82%
	32.8

	增长额
	1565.02
	7
	440.32
	0.48%
	20.8

	增幅
	45.59%
	10.9%
	45.63%
	1.7%
	38.81%


活动期间日均对比上月日均销售（10月1日~10月31日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	1716.23
	32
	  482.47
	28.3%
	53.6

	  对比10月日均
	   1476.32
	28.5
	  334.81
	23.34%
	51.6

	    增长额
	   239.91
	3.5
	  147.66
	4.96&
	2

	    增长比
	13.98%
	10.94%
	  30.61%
	17.52%
	3.7%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(2天）

11月28日~11月29日
	3432.45
	64
	 964.94
	28.3%
	53.6

	   活动对比日均*2
（10.1—10.31）
	   2952.64
	57
	  669.62
	23.34%
	51.6

	    增长额
	   479.81
	7
	   295.32
	4.96%
	2

	    增长比
	13.97%
	10.9%
	 30.6%
	17.52%
	3.7%


【活动优点】

1、 可以吸引部分顾客
2、 也可利用活动优惠提升客单价
3、 ····

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	到位
	

	2、现场氛围方面
	可以
	

	3、人员培训方面
	到位
	

	4、货品方面
	充足
	

	5、活动类型
	可以
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